
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1101/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  100.000 

R. 60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000  

 Razem Dz. 600 2.000 100.000 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności  13.000 

§ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 100.000 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości  200.000 

§ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

23.000  

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  962.000 

§ 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 962.000  

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24.000  
 Razem Dz. 700 1.009.000 1.275.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7204



Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R.75023 Urzędy gmin   

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3.000  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 4.000  
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8.000  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 40.000  

R. 75095 Pozostała działalność   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 26.400  

 Razem Dz. 750 81.400  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75416 Straż gminna   

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych  35.000 

 Razem Dz. 754  35.000 

Dz. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem (zadania 
własne) 

  

R. 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

  

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  485.000 
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  350.000 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 4.000  

R. 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

  

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 450.000  

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 25.000  

R. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.200  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 37.000  

 Razem Dz. 756 519.200 835.000 
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75814 Różne rozliczenia finansowe   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130.000  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 13.800  

§ 2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

74.365  

 Razem Dz. 758 218.165  
Dz. 855 Rodzina   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3    

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zadania 
własne) 10.945  

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 80.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7204



realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego (poroz. z jst) 

 Razem Dz. 855 90.945  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 30.000  

R. 90095 Pozostała działalność   
§ 0740 Wpływy z dywidend 355.950  

 Razem Dz. 900 385.950  
 Ogółem dochody 2.306.660 2.245.000 
 Dochody per saldo 61.660  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  61.660 

 Ogółem przychody  61.660 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.582.703 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.184.850,39 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 2.174.017,29 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.823.148,32 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7204


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1101/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-09-17T13:25:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




